c) Kebijakan terkait pelaksanaan Ngaji kilatan

Dalam kegiatan pembelajaran Ngaji kilatan di bulan

Ramadhan 1442 H atau 2021 M, Pesantren Darul Falah

membuat beberapa kebijakan yaitu :

(1) Peserta Ngaji kilatan di perbolehkan dari santri luar

untuk mengikutinya

(2) Ngaji kilatan diadakan mulai tanggal 1-20 Ramadhan

1442 H/2021 M.

(3) Bagi santri yang dari luar Pulau jawa di perbolehkan

untuk tidak mengikuti ngaji kilatan dengan dasar akan

adanya larangan Mudik menjelang hari Raya Idul Fitri

1442 H.

(4) Bagi santri Tulung Agung, Madiun, Ponorogo,

Pasuruan, Bondowoso diperbolehkan untuk pulang

pada tanggal 7 Ramadhan